
Resolución de Decanato 280 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA Nº 8377/2021 - Toma de Posesión del Sr. Rodolfo A. MEDINA
ALARCON
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

Salta,
18/11/2022

VISTO: La RCD-266/2022-EXA - UNSa, mediante la cual se designó al señor
Rodolfo Augusto MEDINA ALARCON, en el cargo de Alumno Auxiliar
Adscripto para asignatura Química Analítica II de las carreras de Licenciatura en
Química (plan 2011)), Licenciatura en Bromatología (plan 2008), Profesorado en
Química (plan 1997) y Analista Químico (plan 2011), desde el 17 de Noviembre
del corriente año y por el término de un ( 1) año, y

CONSIDERANDO:

Que, el señor Rodolfo Augusto MEDINA ALARCON, mediante nota
presentada el día 17 de noviembre de 2022, informa la toma posesión en el cargo
mencionado a partir del día de la fecha.

Que, la mencionada presentación cuentan con la conformidad de la
Docente Responsable de la cátedra, Dra. Graciela Noemí AVILA.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el señor Rodolfo Augusto
MEDINA ALARCON - DNI Nº 40.515.589 - realizó la efectiva toma de posesión
en el cargo de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Química Analítica II
de las carreras de Licenciatura en Química (plan 2011) Licenciatura en
Bromatología (plan 2008), Profesorado en Química (plan 1997) y Analista Químico
(plan 2011), a partir del 17 de noviembre de 2022 y por el término de un (1) año.

ARTÍCULO 2º.- Notifiquese fehacientemente al señor Rodolfo Augusto MEDINA
ALARCON, a la responsable de la cátedra: Dra. Graciela Noemí AVILA. Hágase
saber con copia al Departamento de Química, a la Secretaría Académica y de
Investigación, a la Secretaría de Coordinación Institucional y la Dirección
Administrativa de Docencia de la Facultad. Cumplido, resérvese.

MPC/rfa ~.:
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIOACÉNICO Y DE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA .,,_
, .'%.. »iscs. w%

Gr
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS· UNSa

1/1


